Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя  общеобразовательная школа № 6
ст. Новоалексеевской

ПРОТОКОЛ № 1

собрания трудового коллектива

от 01.09.2007 года
Членов коллектива всего: 58 человек

Присутствовало: 58 человек

Председатель :  Е.В. Угляница

Секретарь:  Т.В. Кусачева
Повестка дня:

1. О введении  новой системы оплаты труда.

2. Утверждение положения  о  доплатах  и  надбавках  из  надтарифного фонда.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу  выступил директор МОУ СОШ № 6   В.А. Покусайлов, который проинформировал  трудовой коллектив  об  изменениях  в  системе  оплаты труда.

По  второму вопросу  выступила председатель профкома Е.В. Угляница, предложив  к  рассмотрению, дополнению, изменению и утверждению  разработанное совместной комиссией  Положение  о  доплатах и надбавках из надтарифного фонда.

РЕШИЛИ:

1. Информацию о введении  новой системы оплаты труда принять к сведению
2. Утвердить  Положение  о  доплатах  и  надбавках  из  надтарифного фонда.

Председатель собрания                                         Е.В. Угляница

Секретарь                                                               Т.В. Кусачева